

Ejsing Holding ApS

c/o Mikkel Ejsing, Rorgængervej 13, 2660 Brøndby Strand

CVR-nr. 34 70 65 06

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. april 2016.

Mikkel Ejsing
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ejsing Holding ApS
c/o Mikkel Ejsing
Rorgængervej 13
2660 Brøndby Strand

CVR-nr.: 34 70 65 06
Hjemsted: Brøndby
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Mikkel Ejsing

Revisor

Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje kapitandele i andre selskaber, samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9.750 kr. mod -12.500 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 100.799 kr. mod 176.593 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Kapitalberedskabet

Der henvises til note 1.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-9.750	-12.500
2 Andre finansielle indtægter	128.000	200.000
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-19.241</u>	<u>-17.217</u>
Resultat før skat	99.009	170.283
Skat af årets resultat	<u>1.790</u>	<u>6.310</u>
Årets resultat	<u>100.799</u>	<u>176.593</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	50.000	0
Overføres til overført resultat	<u>50.799</u>	<u>176.593</u>
Disponeret i alt	<u>100.799</u>	<u>176.593</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.218.000</u>	<u>996.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.218.000</u>	<u>996.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.218.000</u>	<u>996.000</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	<u>10.000</u>	<u>8.210</u>
Tilgodehavender i alt	<u>10.000</u>	<u>8.210</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>10.000</u>	<u>8.210</u>
Aktiver i alt	<u>1.228.000</u>	<u>1.004.210</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	80.000	80.000
5 Overført resultat	446.722	395.923
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	50.000	0
Egenkapital i alt	<u>576.722</u>	<u>475.923</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	14.147	6.948
Anden gæld	637.131	521.339
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>651.278</u>	<u>528.287</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>651.278</u>	<u>528.287</u>
Passiver i alt	<u>1.228.000</u>	<u>1.004.210</u>

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Kapitalberedskabet		
Selskabets investeringer er primært finansieret via egenkapitalen på T.DKK 577 og en gæld til kapitalejer på T.DKK 628. Kapitalejer har tilkendegivet ikke at ville kræve sit tilgodehavende betalt før selskabet har midlerne hertil.		
Baseret herpå vurderer ledelsen at selskabets kapitalberedskab er tilfredsstillende.		
2. Andre finansielle indtægter		
Indtægt fra værdipapirer, der er anlægsaktiver	<u>128.000</u>	<u>200.000</u>
	<u>128.000</u>	<u>200.000</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>19.241</u>	<u>17.217</u>
	<u>19.241</u>	<u>17.217</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	395.923	219.330
Årets overførte overskud eller underskud	<u>50.799</u>	<u>176.593</u>
	<u>446.722</u>	<u>395.923</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	<u>50.000</u>	<u>0</u>
	<u>50.000</u>	<u>0</u>

Noter

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2015.